
Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Závodská Viera Ing. -N.NETCOM
Floriánske nám. 2
811 07 Bratislava
IČO : 22658696 DIČ :

Objednávka č. 739/2011
Výpočtovej techniky 0 1 1 1 6 713002 3239 Analytika:

Predmet objednávky

server HP Proliant ML 1 10-G6 X3430
2\2GB, 2x500GB
OEM Windows 7 Pro SPI 64-bit Sk

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

1

1
0
0
0
0
0
0
0
0
2

MJ Jedn. cena
Eur
520.00

122.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

433.33

101.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

535.00

Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

520.00

122.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

642.00

Predmet objednávkyje rozpočtové krytý.

Vybavuje : Peter Špuler
Tel.: 02/59246225
Email: peter.spuler@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 19.09.2011

Vyhotovil: Peter Špuler

Podpis odberateľa:
Stanová Zuzana, Mgr.


